
* P R E F E I T U R A D E 

ITAPAJÉ 
^ « Ü N / C I P I O D E íTW**Jr" 

e/fura1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Desenvolvimento Rural e 
Meio Ambiente, o(a) Sr(a). Antônio Carlos Castro Ramos, ao final assinado, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n Q . 
09.06.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação dos serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, bem como fornecimento de peças da frota de veículos, de 
responsabilidade das diversas Secretarias do Município de Itapajé/CE, processo 
administrativo de licitação n Q . 21.05.2021/01 fica convocado à licitante: HAROLDO 
AUTO PECAS LTDA, CNPJ n e : 16.864.325/0001-52 para assinatura do contrato, nos 
termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: HAROLDO AUTO PECAS LTDA, situada na R 
MAJOR BARRETO, 1354, CENTRO, ITAPAJÉ-CE, CEP: 62.600-000, no(s) 
item(ns)/Lote(s): 01 pelo valor de R$ 354.950,00 (trezentos e cinqüenta e quatro mil , 
novecentos e cinqüenta reais). Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de agosto de 2021. 

>u^ &ajt<» ô>Xc> j & x o ^ 
Antônio Carlos Castro Ramos 

Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N" 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 



/ % P R E F E I T U R A D E 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a). 
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n 2 . 09.06.2021.01-SRPE, 
tendo como objeto contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, 
bem como fornecimento de peças da frota de veículos, de responsabilidade das 
diversas Secretarias do Município de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação 
n Q . 21.05.2021/01 fica convocado à licitante: HAROLDO AUTO PECAS LTDA, CNPJ n 2 : 
16.864.325/0001-52 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de 
Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: HAROLDO AUTO PECAS LTDA, situada na R 
MAJOR BARRETO, 1354, CENTRO, ITAPAJÉ-CE, CEP: 62.600-000, no(s) 
item(ns)/Lote(s): 01 pelo valor de R$ 429.100,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e 
cem reais). Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de agosto de 2021. 

mem Mma-Matos Bas 
Secretaria da Educação 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO. N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAIAJE.CE.GOV.BR 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a). Antônia 
Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n Q . 09.06.2021.01-SRPE, 
tendo como objeto contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, 
bem como fornecimento de peças da frota de veículos, de responsabilidade das 
diversas Secretarias do Município de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação 
n 9 . 21.05.2021/01 fica convocado à licitante: J. A. M. BARBOSA, CNPJ n 2 : 
06.936.328/0001-09 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de 
Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: J. A. M. BARBOSA, situada na AV GABRIEL 
AGUIAR FILHO, 673, CENTRO, TEJUCUOCA-CE, CEP: 62.610-000, no(s) 
item(ns)/Lote(s): 02 e 03 pelo valor de R$ 669.748,40 (seiscentos e sessenta e nove 
mil, setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos). Ao setor competente 
para providências cabíveis. 

Antoiiiajulliajry Mesquita Carneiro 
Secretaria de Saúde 

Itapajé/CE, 05 de agosto de 2021. 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MEIO, V 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001 -84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 



/ % P R E F E I T U R A D E 

ITAPAJÉ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

0(A) Ordenador(a] de Despesas do(a) Secretaria de Infraestrutura e 
Urbanismo, o(a) Sr(a). Eder Oliveira Rocha, ao final assinado, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n-. 
09.06.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação dos serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, bem como fornecimento de peças da frota de veículos, de 
responsabilidade das diversas Secretarias do Município de Itapajé/CE, processo 
administrativo de licitação n e . 21.05.2021/01 fica convocado à licitante: J. A. M. 
BARBOSA, CNPJ n 2 : 06.936.328/0001-09 para assinatura do contrato, nos termos do 
art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: J. A. M. BARBOSA, situada na AV GABRIEL 
AGUIAR FILHO, 673, CENTRO, TEJUCUOCA-CE, CEP: 62.610-000, no(s) 
item(ns)/Lote(s): 02 e 03 pelo valor de R$ 60.988,00 (sessenta mil , novecentos e 
oitenta e oito reais]. Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de agosto de 2021. 

Eder Oliveira Rocha 
Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MEIO, N° 353, PADRE LIMA -- FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001 -84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 



% p H E F E I T U R A D̂ E 

ITAPAJE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Desenvolvimento Rural e 
Meio Ambiente, o(a) Sr(a). Antônio Carlos Castro Ramos, ao final assinado, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n 2 . 
09.06.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação dos serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, bem como fornecimento de peças da frota de veículos, de 
responsabilidade das diversas Secretarias do Município de Itapajé/CE, processo 
administrativo de licitação n 2 . 21.05.2021/01 fica convocado à licitante: J. A. M. 
BARBOSA, CNPJ n 2 : 06.936.328/0001-09 para assinatura do contrato, nos termos do 
art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: J. A. M. BARBOSA, situada na AV GABRIEL 
AGUIAR FILHO, 673, CENTRO, TEJUCUOCA-CE, CEP: 62.610-000, no(s) 
item(ns)/Lote(s): 02 pelo valor de R$ 18.976,00 (dezoito mil , novecentos e setenta e 
seis reais). Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de agosto de 2021. 

Antônio Carlos Castro Ramos 
Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - LTAPAJÉ/CE 

WWW.IHPAJE.CE.GOV.BR 



/ * P R E F E I T U R A D E 
* r-, J 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 
o(a) Sr(a). Jose Jonairton Alves Sales, ao final assinado, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n Q . 09.06.2021.01-SRPE, 
tendo como objeto contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, 
bem como fornecimento de peças da frota de veículos, de responsabilidade das 
diversas Secretarias do Município de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação 
n Q . 21.05.2021/01 fica convocado à licitante: J. A. M. BARBOSA, CNPJ n Q : 
06.936.328/0001-09 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de 
Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: J. A. M. BARBOSA, situada na AV GABRIEL 
AGUIAR FILHO, 673, CENTRO, TEJUCUOCA-CE, CEP: 62.610-000, no(s) 
item(ns)/Lote(s): 02 e 03 pelo valor de R$ 80.208,00 (oitenta mil , duzentos e oito 
reais). Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 05 de agosto de 2021. 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001 -84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 


